Signum 1- manus hondoni negotiatoris filius quem

dam Ansperti testis.

id Leo filius bone memorie Monarati in hanc

cartulam donationis rogatus ab Leonem testis sub

scripsi. et suprascripto launehil accepit et ei re

lectum est.

i Landepertus negotiator in hanc cartulam do

nacionis rogatus ad Leonem testis eubscripsia et su

prascripto launehiluaccepi et ei relectum est.

i Stabelis notarius in hanc cartulam donationis

rogatus ad Leonem testis subscripsie et suprascripto

launehild accepit ei relectum est.

i- ligo Leo notarius scriptor huius cartule do

nationis. quam tradita complevi et dedi.

ch

Ann. SP-L mense maio.

dominiumque transcribo atque transcripsi donationis c Amizo presbyter domum Srixiae prope portam

titulum juri directos/idest campellas duas juris meis

quam habere visus sum in loco et fundo Monianog

ubi coherit a primo campo de duabus partibus vias

puplicas. de tertia parte campo basilice sancti he

nedictia da quarta parte vites sua cui supra Arifusig

et ab alio campello coherit de uno capite via pu

plicae de alio capite campo Pauli notario. tenente

uno latere in campo basilice sancti victoris et alio

latere in vites tuas cui supra Arifusia sibe qui alii

sunt coherentes. qua denique campellas superius

nominatas una cum accessi et ingresso earumy seu

cum superioribus et inferioribus suisa sicut cohe

rentia legiturt vel sicut cum cesas sunt circumdatas.

ab hac diae tibi cui supra Arifusi amico meo dono

et confero. et per presentem cartulam donationis

in te confirmo. facientes exinde a presenti diae tu

et heredibus tuis quiquid volueretisy sine omni mea

et heredum meorum tcontradictioneg et nichil mihi

intra suprascripta coherentia aliquid reservassim

professo suma sed dico me meoSque omnes exinde

a presenti diae foris exissemus quidem et secun

dum ritus gentis nostre catholicae langobardo

rum te et tuam ampliorem firmitatem accepi a te

exinde launechild witta ea una da dorsumv ut hec

s. Andreae johanni nepoti suo donat lit

ononich cod Piplom. lirrsc.. P. lll pag. iir

lix autographo guit-iniuria in liibL rm

canon

. . . . . . . .. die anno eius primoy mense madius.

indictione secunda. lfgo Amizo presbiter habitator

infra civitate hrixie prope portam santi Andreep qui

professo sum ex nacione mea legem vivere romanay

presens presentibus dixic fiti-et mors in manus vel

estg melius est enim metu mortis viveret quam morte

Subitanea preveniri. Manifestum est mihi qui supra

Amizo indignus presbiterj eo quod ante hos annos